共青团江西财经大学体育学院委员会

江西财经大学体育学院学生委员会
江财体院团字[2024]03号

江西财经大学体育学院
研分会学生骨干任职信息公示

各班级、团支部：

为优化学生组织和功能定位，改革运行机制，精简组织机构，

经各班级、团支部民主推荐，学生本人自愿申请、竞聘、答辩学院

团委综合评议，报送学院党委、校团委审批备案，拟选拔体育学院

2024—2025学年研分会骨干如下，现予以公示：

一、研分会主席团

执行主席：李江涛

二、研分会团委主要负责人

团委学生副书记 蔡楚楚

三、部门负责人

办公室（常代会） 谢赢

文艺部 刘贝

体育部 胡俊杰

融媒体 王重

组织部 王彩虹

基层团组织建设部 金业局

维权部 敬爱玲

学习部 李紫艳

共青团江西财经大学体育学院委员会

2024年10月28日

体育学院2024-2025学年研分会主要负责人名单

职务 任职人员 主要职责 分管部门

研分会执行主席 李江涛

1、负责系研分会的全面工作，并主持召开研分会每周例会及负责人联席会。
2、讨论制定研分会工作计划，决定布置各项工作。

3、及时向院团委汇报研分会工作情况，传达上级有关会议精神。
4、指导帮助检查督促研分会各职能部门，协调各方面的工作。

组织部

体育部

团委学生副书记 蔡楚楚

1、主动协助执行主席开展工作，做好监督、管理工作。

2、具体抓好院团委内部的日常事务，督促各项政策的落实。
3、自身建设和制度执行，领导和规划分管部门的工作。

4、秘书处对全体研分会成员和全院学生干部的工作情况进行记录并定期，用
书面形式向院团委、主席汇报工作情况。
5、对执行主席工作提出批评建议，对研分会、院团委发展提出建设性意见。

基层团组织建设部

办公室

	共青团江西财经大学体育学院委员会
	江西财经大学体育学院学生委员会